Turística de Ibiúna, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Ibiúna aprova e, ele sanciona e
promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica autorizado o Poder Executivo a adquirir, via de
desapropriação amigável ou judicial, uma área de terreno com uma metragem total de 9.750,00 mZ

(nove mil, setecentos e cinquenta metros quadrados), localizado no Distrito do Paruru, zona
urbana, Município e Comarca de Ibiúna, SP, conforme descrição abaixo:

Parágrafo Único - Uma área de 9.750,00 m2, que assim se descreve:
"INICIA no marco 0, cravad ) à margem da rua Feliciano José Hadade, ai segue com azimute

[...]

desde o marco n05, até o marco nOO,sempre com Plácido Lopes Caso, Matricula n° 16.706, assim
fechando o perímetro desta descrição".

Art. 2° - Para a consecução do objetivo desta Lei, fica o Poder Executivo
autorizado a pagar pela área em questão o valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinqüenta mil
reais).

Art. 3° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário

TURÍSTICA DEPREFEITURA MUNICIPAL DA ES
IBIÚNA, AOS 21 DIAS DO MÊS DE AGOSTO DE 2014.

EDUARDO ANSELMO DOMINGUES NETO
Prefeito Municipal